

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho

CNPJ №: 16.417.784/0001-98 Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198



EXTRATO DE CONTRATO Nº. 153/2022

EXTRATO DE CONTRATO: — Processo Adm. nº 088/2022 — Dispensa nº 040/2022 — Contrato n° 153/2022 - Objeto: Contratação de empresa para prestação de Serviços de Manutenção de Panela De Pressão e Fogão Industrial para o município de Serra do Ramalho - Ba - Contratante: Município de Serra do Ramalho - BA - CNPJ nº 16.417.784/0001-98 — Contratado (a): HIGOR MANUEL DA SILVA NASCIMENTO - CNPJ nº 45.612.748/0001-83 — Valor global: R\$ 33.320,00 (trinta e três mil trezentos e vinte reais) - Dotação Orçamentária: 0501-2005-2006-339030-339039-0601-2095-2112-1101-2060-2061-2065-2067-2068-0701-2010-2025-2030 — Data da assinatura 11/04/2022 — Vigência 31/12/2022. Eli Carlos dos Anjos Santos — Prefeito Municipal.